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ZONE CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA 1° SETTEMBRE 2008 (ALL. D)

GRADUATORIA PROVVISORIA ESCLUSI

NOMINATIVO

BRANCIFORTI GIACOMO SALVATORE
CATANESI GIULIA

CUSIMANO SIMONA

MICALE PAOLA

PULVIRENTI VALERIA

SANTANGELO FERRUCCIO

SCHIRO' VINCENZO

SORRENTINO GIROLAMO

DATA
29/11/1962
14/06/1955
17/11/1974
25/09/1975
22/12/1968
26/05/1966
05/05/1944
14/02/1959

MOTIVO DELL'ESCLUSIONE
MANCANZA DEI REQUISITI
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